
Polityka Prywatności 
 
 

1. Przetwarzanie danych osobowych 
 
Administratorem Twoich danych jest KRASKA Geodezja mgr inż. Artur Kraska z siedzibą w 26‐021 
Daleszyce ul. Polna 18A, wpisana do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
pod numerem NIP: 9591675147, REGON: 260652592. W sprawach związanych z przetwarzaniem i 
ochroną danych osobowych należy się kontaktować z Administratorem poprzez adres e‐mail: 
kraska.artur@gmail.com lub w postaci tradycyjnej korespondencji na w/w adres Administratora z 
dopiskiem: „Ochrona Danych Osobowych”. 
 
Podane przez Ciebie dane osobowe (imię, nazwisko, adres, email, telefon) będą przetwarzane w 
następujących celach: 
‐ nawiązania kontaktu 
‐ przedstawienia oferty 
‐ wykonania zleconej usługi geodezyjnej 
‐ finansowo‐księgowych przetwarzanie jest niezbędne do wykonania przepisów prawa podatkowego 
 
Posiadasz prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. Posiadasz prawo do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie swoich danych osobowych w dowolnym momencie. W celu cofnięcia zgody możesz 
skontaktować się z Administratorem w siedzibie 26‐021 Daleszyce ul. Polna 18A lub wysyłając 
wiadomość e‐mail na adres: kraska.artur@gmail.com. 
 
Podanie przez Ciebie danych osobowych jest w pełni dobrowolne. Niepodanie danych osobowych 
będzie skutkowało niemożliwością pełnego wykonania zobowiązań, przyjętych przez KRASKA 
Geodezja mgr inż. Artur Kraska w ramach zawieranych z Tobą zleceń. 
 
 

2. Pliki cookies 
 
Ciasteczka (z ang. cookies) to niewielkie pliki tekstowe, tworzone przez strony i serwisy internetowe 
które odwiedzamy, a następnie zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze, tablecie, 
telefonie), z którego korzystamy podaczas przeglądania Internetu. 
 
Pliki cookies składają się z szeregu liter i cyfr, którymi zapisane są różne informacje niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania stron oraz serwisów internetowych. Ciasteczka umożliwiają m.in. 
zapamiętanie naszych preferencji (np. podczas logowania czy zakupów) oraz personalizowanie stron 
w zakresie wyświetlanych treści, a także (niestety) dopasowania reklam. Dzięki plikom „cookies” 
korzystanie ze stron internetowych jest łatwiejsze i przyjemniejsze, a ich zawartość jest lepiej 
dopasowana do preferencji i oczekiwań użytkownika Internetu. 
 
Każdy ma możliwość określenia warunków zapisywania, przechowywania i korzystania z plików 
cookies w swojej przeglądarce internetowej. Należy jednak pamiętać, że wyłączenie opcji korzystania 
z plików cookies może spowodować nieprawidłowe wyświetlanie treści stron internetowych i 
utrudnienia w korzystaniu z ich niektórych funkcji. 
 
Strona KRASKA.info.pl używa plików cookies do poprawnego wyświetlania zawartości i 
anonimowych statystyk. Korzystając z niej wyrażasz zgodę na zapisywanie plików w Twoim 
urządzeniu. 


